
ひまわり荘の営業再開のお知らせ 

 

 本組合宿泊施設ひまわり荘は宮崎県における新型コロナウイルス感染症の宿

泊療養施設として運用されていたことから営業を休止しておりましたが、令和

５年６月１日より営業を再開することとなりましたのでお知らせします。 

 組合員の皆様には、営業休止中、何かとご不便をおかけしましたことをお詫び

申し上げるとともに、ご理解を賜りましたことに深く感謝を申し上げます。 

 また、組合員の皆様に安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、

これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


